

FCP Format for Exhibition and Business Meeting




Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	CAPELLINI N.1						
JAN Code	8020340000012	Package	Materials	Polypropylene plastic film			
Use by date	3 years		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Inner Capacity
				29,5	8,0	2,5	590,0
Minimum Units of Delivery	500 G	Packing	Materials	Corrugated paper		Volume	13000,0
Lead Time			size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)		Weight (kg)	
				29,5	16,2	27,0	0,2
Storage Condition	<div><div><div><input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreature</div><div><input type="checkbox"/> Refrigeratino</div><div><input type="checkbox"/> Frozen</div></div><div></div></div>	Reference Price	<div><input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF</div> <div>*varied by terms and conditions</div>		Prices are valid before		
					Price in Japanese market		
Certifications (Products/System)	ISO 22005, ISO 9001, ISO 14001, IFS, BRCGS, Organic Certification EU Regulation 848/18, JAS, AB, USDA, ICEA-IFOAM, Halal Certification, Kosher Certification, SEDEX Online Platform Membership, EAC Certification						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Durum wheat semolina	ITALY	Energy	355 Kcal
Water		Fats	1,3g
		Saturated fats	0,1g
		Carbohydrates	70g
		Sugars	2g
		Fibers	2,5g
		Proteins	13g
		Salt	0,03g
Product Characteristics		Use Scenes (Usage • Recipes)	
Colour amber yellow, fragrance of wheat, texture firm to bite		Bring 1 liter of water to a boil for every 100 g of pasta. Add about 7 g of salt to the water and add the pasta. Stir occasionally and cook for the indicated time.	

Product Picture

	
	Allergen (Specific Raw Materials) Wheat, may contains soy and mustard